
お客様各位 

令和 2 年 4月 17 日 

 

淡陽信用組合 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力依頼について 

 

日頃は当組合をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。去る 4 月 7 日に発

令された政府による緊急事態宣言を受け、兵庫県全域が緊急事態措置の実施区域となり、ま

た 4月 15日には兵庫県より一部の事業者様の休業の要請や在宅勤務の推進を積極的に行わ

れております。このような事態を考慮して当組合ではお客様と職員の安全を第一に感染拡

大防止に努めてまいります。お客様には大変ご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、ご協力い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

お客様にご協力いただきたい事項 

 

1. 店舗・ＡＴＭコーナー 

店舗は通常通り営業しております。店内では職員のマスク着用等につきましてご理解い

ただき、できるだけお客様におかれましてもマスク着用いただく等ご協力をお願い致し

ます。お待ちいただく際は、他のお客様との間隔を空けていただくなど、ご配慮を併せ

てお願い申し上げます。 

なお感染防止の観点から、ロビーに設置の新聞・雑誌等は当面の間、撤去させていただ

きますのでご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

2. 訪問活動について 

安全面を考慮し、当面の間、渉外担当者等の訪問活動をできる限り最小限に止めており

ます。外訪が必要な時は、電話にて事前に訪問の諾否を確認させていただいております。 

ただし事業資金・個人融資のご相談等、緊急性のあるご相談の場合は積極的に対応させ

ていただきますのでご遠慮なくお申し出ください。 

 

 

以  上 


